
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ  ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ  ΙΔΡΥΜΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

Τέρμα Μαγνησίας    621 24  ΣΕΡΡΕΣ 
 

              Σέρρες      31/10/2018    

Αριθμ.  Πρωτ.   186            

 
 
 

Θέμα:  «Ορισμός Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Διοίκησης  και  Οικονομίας  του 
Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής  Μακεδονίας» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το αριθμ. 102/05-06-2013 Π.Δ. «Μετονομασία του Τ.Ε.Ι. Σερρών σε Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 

Μακεδονίας – Συγχώνευση –Κατάργηση Τμημάτων – Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής  

Μακεδονίας» (ΦΕΚ 136, τ.Α΄). 

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 9, παράγραφος 7, του  Ν. 4009/2011  «Δομή, λειτουργία, 

διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών  και διεθνοποίηση των ανώτατων 

εκπαιδευτικών  ιδρυμάτων» (ΦΕΚ  195 Α΄/06-09-2011), όπως αυτό τροποποιήθηκε με τις 

διατάξεις του άρθρου 3, παράγραφος 5 του Ν.4076/2012 και τις διατάξεις  του  άρθρου 19 

παρ.  9 του Ν 4485/17  (ΦΕΚ  114 Α΄/04-07-2017)  όπου ορίζεται  ότι, «……. ο κοσμήτορας 

αναπληρώνεται από τον αρχαιότερο Πρόεδρο Τμήματος της  Σχολής με  βάση την 

ημερομηνία δημοσίευσης  της  διαπιστωτική Πράξης  εκλογής  του στο αξίωμα αυτό …….» 

3. Την αριθμ. 2569/1-6-2018 (61Σ6469143-ΝΜΜ, ΦΕΚ ΥΟΔΔ 374/2-7-2018) διαπιστωτική πράξη 

του Πρύτανη του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας, για την  εκλογή  του Πασχαλούδη Δημητρίου, 

Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων, ως Κοσμήτορα της 

Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, με θητεία από 5-6-2018 έως 4-6-2021. 

4. Την  αριθμ.  πρωτ.  149/17-01-2018 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 43/30-01-2018) Διαπιστωτική   Πράξη  του 

Πρύτανη, του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας,  για   την εκλογή  του  Τριανταφύλου Δημητρίου   

του  Ιωάννη, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας,  ως  Προέδρου του  Τμήματος Διοίκησης 

Συστημάτων Εφοδιασμού από  1/2/2018  έως  31/1/2020. 

5. Την  αριθμ.  πρωτ.  2989/28-06-2018 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 393/10-07-2018) Διαπιστωτική   Πράξη  του 

Πρύτανη, του ΤΕΙ Κεντρικής  Μακεδονίας,  για   την εκλογή  του  Γιοβάνη Νικολάου   του  

ΑΔΑ: 99ΚΘ469143-ΗΨΟ



Ευστρατίου, Επίκουρου Καθηγητή,  ως  Προέδρου του  Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων 

από  1/9/2018  έως  31/8/2020.  

6. Το γεγονός  ότι  εκκρεμεί  η έκδοση  διαπιστωτικής  πράξης   εκλογής  Προέδρου  στο  Τμήμα  

Λογιστικής  και  Χρηματοοικονομικής  που θα  είναι  ο  νεότερος  εκλεγμένος  Πρόεδρος 

Τμήματος  της  Σχολής  

7. Το  αριθμ. 11/24-10-2018  Πρακτικό  της  Κοσμητείας της  Σχολής (2ο Θέμα – Ορισμός 

αναπληρωτή Κοσμήτορα) 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

  ο ρ ί ζ ο υ μ ε   αναπληρωτή   Κοσμήτορα  της   Σχολής   Διοίκησης  και  Οικονομίας,  τον  

Τριανταφύλου  Δημήτριο   του  Ιωάννη,  Καθηγητή  πρώτης  βαθμίδας,    Πρόεδρο του  Τμήματος 

Διοίκησης  Συστημάτων Εφοδιασμού,  για την εύρυθμη λειτουργία  της  Κοσμητείας  σε  

περίπτωση  απουσίας  ή   κωλύματος  του  κοσμήτορα. 

 
 

Ο   ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 
 
 
 

ΠΑΣΧΑΛΟΥΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 
Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενο 

 

Εσωτερική διανομή: 

1.  Γραμματεία  Πρυτανείας 

2.  Τμήμα  Συλ. & Ατομ. Οργ. & Επιτρ. 

3.  Τμήμα Προσωπικού 

4.  Τμήματα της Σχολής 

5.  Μέλη  Κοσμητείας   Σ.Δ.Ο. 

6. Μέλη   Γεν.  Συνέλευσης  Σ.Δ.Ο. 

6.  Σύλλογο φοιτητών  Σ.Δ.Ο. 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 99ΚΘ469143-ΗΨΟ


	C:\Users\ΚΑΡΑΚΥΡ\Documents\ΠΡΑΞΕΙΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ\συγκροτηση ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ-ΓΕΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ\Ορισμός Αναπληρωτή κοσμήτορα 18.doc

		2018-11-01T14:32:50+0200
	Athens




